График работы

педагога-психолога, педагога социального
ГУО «Средняя школа № 2 г. Столбцы»

	ФИО специалиста, должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Индивидуальные консультации

	Варочкина Ольга Павловна,

педагог-психолог
	
	800-1320

1440-1920
	1000-1235
1355-1920
	800-1320
1340-1820
	800-1320
1340-1820
	1310-1510
	Вторник:
(для законных представителей)

1700-1815
Среда:
(для учащихся)

1400-1500
(для педагогов)

1700-1815
Четверг:
(для педагогов)

1500-1630
1700-1815
Пятница:
(для учащихся)

1600-1730
Суббота:
(для законных представителей и учащихся)
1330-1445

	Черник Татьяна Леонидовна,
педагог социальный
	850-1150

1410-1710


	750-1450

1510- 1910


	750 - 850

950-1350

1410-1710


	750 - 950
1250-1350

1410-1710


	750 - 1320

1410-1640
	800-1100


	Понедельник:

(для учащихся)
1500-1600
Вторник:

(для законных представителей)

1700-1800

Четверг:

(для учащихся)

1400-1500

Пятница:

(для педагогов)

1400-1600

Суббота:

(для законных представителей и педагогов)

900-1000


